
大兴航天精密光机电与先进信息技术产业园区建设项目（一期一阶段）10#厂房-预拌混凝土采购项目(招标项目编号：
C1100000189008557001)，于2023年08月11日 14时00分00秒在北京市市辖区丰台区南大红门路1号长征宾馆二楼北侧进行
了开标、评标等工作，并于2023年08月17日 09时12分57秒经建设单位定标，现将本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000189008557001001

标段（包）名称:大兴航天精密光机电与先进信息技术产业园区建设项目（一期一阶段）10#厂房-预拌混凝土采购

中标单位:北京正华混凝土有限责任公司

中标金额:9,482,053.06元（玖佰肆拾捌万贰仟零伍拾叁元陆分）

标的物名称 数
量

中标价
（元） 型号 规格 技术标

准
大兴航天精密光机电与先进信息技术产业园区建设项目（一期一阶段）10#厂房（运

动仿真设备总装集成及动力厂房）-预拌混凝土采购 1.09,482,053.06详见招标文件
详见招
标文件

详见招
标文件

其它说明：0

特此公告。

招标代理:北京中京天元工程咨询有限公司

日期:2023年08月17日


